



GOURMET IN LOVE
Zone d'Activité de Signes
Avenue de Madrid BP 704
83030 TOULON Cedex 9
Tel: 04.94.00.60.20
Fax: 04.94.31.60.22

Créée le 09/10/2018
DOC.P.002

MELANGE POUR RHUM ARRANGE

RUMGEWÜRZ DSCHUNGEL/ SPICED RUM MIX

Ingrédients:

noix de coco 40,6 %, ananas 35,5 % (ananas, sucre, acide citrique), citronnelle, cannelle, bigaradier, badiane, fève de cacao.

Ingredients:

40.6% coconut, 35.5% pineapple (pineapple, sugar, citric acid), lemongrass, cinnamon, bitter orange tree leaves, star anise, cocoa bean.

Zutaten:

Kokosnuss 40,6 %, Ananas 35,5 % (Ananas, Zucker, Zitronensäure), Lemon Grass, Zimt, bittere Orangenblätter, Sternanis, Kakaobohnen.

Conseils d'utilisation

Préparation : 1/ Versez le contenu de la tasse "tête de pirate" dans un grand récipient. 2/ Ajoutez 1 L de rhum blanc et 2 cuillères de sucre de canne ou de miel dans ce même récipient et mélangez. 3/ Laissez macérer 3 semaines puis filtrez. 4/ Versez une partie de la préparation (environ 10 cl) dans le verre "tête de pirate" et servez tel quel avec 1/4 de citron vert et un trait de sirop de sucre de canne ou allongé de jus de fruits (40 cl). 5/ Vissez le couvercle accompagné de la paille. 6/ Dégustez. Extra également pour parfumer les desserts : salades de fruits, cannelés, babas... L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Code Article:

Conditionnement: 110 g

Packaging:

Verpackung:

Date Limite d'Utilisation Optimale: 3 Ans

Best-before date: 3 Years

Mindesthaltbarkeitsdatum: 3 Jahre

Conservation: Conserver à l'abri de la lumière et de l'humidité.

Preservation: Store in a dry place and away from light

Lagerung:

Allergène: Traces possible de fruits à coques, moutarde, sésame, gluten, lait, œuf, soja et sulfites.

Allergen: Possible traces of nuts, gluten, mustard, sesame, milk, eggs, sulfites, soy.

Allerge: Mögliche Spuren von Nüssen, Gluten, Senf, Sesam, Milch, Eier, Sulfite, Soja.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g de produit non préparé. Énergie : 1757 kJ / 420 kcal ; Matières grasses : 27 g dont Acides gras saturés : 23 g ; Glucides : 38 g dont Sucres 29 g ; Protéines : 3 g ; Sel : 0.237 g.

Average nutrition Value for 100 g unprepared. Energy : 1757kJ / 420 kcal ; Total Fat : 27 g Satures : 23 g ; Carbohydate : 38 g ; Sugars : 29 g ; Protein : 3 g ; Salt : 0.237 g.

Durchschnittliche Nährwerte für unzubereitetes Produkt pro 100g. Energie : 1757 KJ / 420 kcal ; Fett : 27 g davon gesättigte Fettsäure : 23 g ; Kohlenhydrate : 38 g davon Zucker 29 g ; Eiweiß : 3 g ; Salz : 0.237 g.

Les informations contenues dans cette fiche technique sont données de bonne foi, en l'état actuel de nos connaissances.

Le client reste l'unique responsable de l'usage qu'il fait du produit

The information contained in this data sheet are given honest, in the present state of our knowledge.

The customer remains the only person in charge of the use he makes of the product

Die enthaltenen Angaben sind nach unserem besten Wissen und Gewissen richtig, vollständig und aktuell.

Der Kunde bleibt allein für die Verwendung des Produktes verantwortlich.